
Halogenové žárovky na nízké napětí
Brilliantline Pro Alu (Aluminium)

Halogenové žárovky

Světelný zdroj:
• Nízkonapět’ový halogenový
hořák plněný xenonem ve
skleněném reflektoru s
hliníkovou vrstvou

Vlastnosti:
• Velmi intezivní světlo s jasně
vymezeným rozptylem
paprsku
• Reflektor s hliníkovou vrstvou
umocňující odraz světla a
tepla
• Široký sortiment typů s
průměrem 50 mm
• Přední sklo nepropouštějící
UV záření

• Vynikající podání barev
(Ra=100)
• Patice 5.3 uzpůsobená pro
pevné uchycení v objímce

Výhody:
• Minimální vyzařování tepelné
energie zpět do patice díky
hliníkové vrstvě. která odráží
vzniklé teplo ven z reflektoru
• Minimalizace nebezpečí
vzniku tmavých skvrn na
stěně v blízkosti zdroje (často
vznikají kvůli konvekčnímu
proudění způsobenému
zahříváním a ochlazováním
stěny)

Použití:
• Ideální pro zdůrazňující nebo
dekorativní nasvícení
obchodů, hotelů a restaurací
• Zvláště vhodné pro místa
bílých, resp. světlých odstínů,
kde vzniká pouze malý
prostor mezi zdrojem a
stěnou

Svítidla:
• V souladu s normou IEC 598
může být použito ve
svítidlech bez předního krytí

Rozměry (mm)

Obr. C D
č. max. max.
1 46 51
2 46 50

←−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−Název produktu−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−→
Typ Příkon Patice Napětí Vyzařovací

úhel
Typ
balení

Uspořádání
balení

Max.
intenzita
světla

Životnost
při 50%
selhání

Obr.
č.

Objednací kód

(cd) (h) 8711500...
Brilliantline Pro Alu 20W GU5.3 12V 36D 1CT 10X5F 700 4000 1 430724 60
Brilliantline Pro Alu 35W GU5.3 12V 36D 1CT 10X5F 1500 4000 1 430755 60
Brilliantline Pro Alu 50W GU5.3 12V 36D 1CT 10X5F 2100 4000 2 430793 60

20. října 2004 135



Halogenové žárovky na nízké napětí
Brilliantline Pro Alu (Aluminium)

Halogenové žárovky

Technická data
Název produktu Činitel

věrnosti
podání barev

Teplota
chromatičnosti

Finální
úprava
baňky

Philips kód Stmívatelný Poloha svícení

(Ra) (K)
Brilliantline Pro Alu 20W GU5.3 12V 36D 100 3000 Čirá 14715 Ano Univerzální
Brilliantline Pro Alu 35W GU5.3 12V 36D 100 3000 Čirá 14716 Ano Univerzální
Brilliantline Pro Alu 50W GU5.3 12V 36D 100 3000 Čirá 14717 Ano Univerzální

Logistická data
Název produktu Typ

ba-
lení

Popis obalu Po-
čet
ks v
ba-
lení

Uspořá-
dání
balení

Množ-
ství v
balení

Délka
ba-
lení

Šířka
ba-
lení

Výška
ba-
lení

Netto
hmot-
nost
1ks

(mm) (mm) (mm) (g)
Brilliantline Pro Alu 20W GU5.3 12V 36D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 50 10X5F 1 303 106 247 31
Brilliantline Pro Alu 35W GU5.3 12V 36D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 50 10X5F 1 303 106 117 31
Brilliantline Pro Alu 50W GU5.3 12V 36D 1CT 1 Lamp in a Folding Carton 50 10X5F 1 303 106 117 31

Patice
GU5.3

Další technická data
Název produktu Proud Provedení

reflektoru
Max. přípustná
teplota baňky

Max. přípustná
teplota patice

Netto hmotnost

(A) (°C) (°C) (g)
Brilliantline Pro Alu 20W GU5.3 12V 36D 1.72 MR16 250 350 31
Brilliantline Pro Alu 35W GU5.3 12V 36D 3.00 MR16 250 350 31
Brilliantline Pro Alu 50W GU5.3 12V 36D 4.25 MR16 250 350 31

Poloha svícení
Univerzální

20. října 2004 136


